KC416

nigue du produit

Jeu 2 conducteurs 16 mm? bleu + noir longueur 450mm

Caractéristiques techniques

Architecture

Nombre de péles
Dimensions

Longueur

Connexion

Section de raccordement en cable souple
Cable

Section

Section du conducteur
Standards

Directive européenne WEEE

Identification

Mots clés

2P

450 mm

16mm?

16 mm?

16 mm?

concerné

Pontage

Barre de pontage
Peigne électrique
Barre Ph/N

Barre disjoncteur



